

# TURKIET

13-20 maj 2025

Pris 17.500 kr



Reseledare Göran Duveskog



*Resor med mening*

**Duveskogs  
RESESERVICE**

[www.duvres.se](http://www.duvres.se) [info@duvres.se](mailto:info@duvres.se) 0278-16005

Turkiet har ibland kallats för "The second Holy Land", när det gäller antalet berättelser i Bibeln som har utspelats i Turkiet. Vi läser tidigt om floderna Eufkrat och Tigris, de rann igenom Östra Turkiet. Vi läser den spännande berättelsen om Noaks Ark, syndafloden och berget Ararat. Det ligger i Turkiet. Vi läser om Abraham som stannade i Haran på sin vandring till Löfteslandet. Också det i Turkiet. I Apostlagärningarna och i Paulus brev är Turkiet i centrum. Det var hit som Paulus åkte efter sin omvändelse och det var här missionären Barnabas fann honom.

Vi i Duveskogs Reseservice har haft flera resor till detta stora land och fängslande av de Bibliska berättelserna som vi nu delvis får uppleva på plats. Landets kristna grupp är ganska så liten, men det berättas även om hur kristna från Iran ibland tar sig över till Turkiet och har minikonferenser. Resan blir också ett tillfälle att be för den muslimska världen men också landets kristna minoritet. Välkommen på en resa med "salig" blandning av sol, bad och bibliska historia.

Vi bor på 5-stjärniga hotell och kan njuta av härliga dagar på fridagarna med pool, 500 meter till stranden och Turkiskt bad. Det finns även möjlighet att boka massage.

**Dag 1, 13 maj:** Vid ankomsten till Izmir, gamla Bibliska Smyrna möts vi av vår lokala guide och transporteras till vårt förstklassiga hotell vid stranden utanför Kusadasi. Slappna av och gör dig hemmastadd innan du njuter av en utsökt välkomstmiddag. Hotellet har många faciliteter. Ett stort poolområde, 500 meter till stranden. Turkiskt bad och massage. Här kan du skämma bort dig själv under våra fridagar.

**Dag 2, 14 maj:** Idag ska vi utforska Efesos. Ge dig ut på en fängslande resa genom den antika staden Efesos. Upptäck det ikoniska biblioteket i Celsus, den stora teatern och Artemis tempel. Vandra längs Paradgatan där Paulus med sina team vandrat många gånger. Hör fascinerande berättelser om aposteln Paulus tjänst och den tidiga kristna gemenskapen. Njut därefter av en lugn eftermiddag innan vi äter middag.

**Dag 3, 15 maj:** Njut av en ledig dag för att koppla av och åk in till Kusadasi och strosa omkring i din egen takt. Promenera längs den charmiga hamnen, njut av lokala delikatesser eller besök närliggande attraktioner. Njut av solen och njut av medelhavsatmosfären. Dagen ramas in av en andakt på morgonen och samling med information och frågestund på kvällen.





**Dag 4, 16 maj:** Idag besöker vi Hierapolis, Laodikea och passerar även Kolosse. Dessa platser ligger invid varandra och nämns i Kol 4:13. Det är fascinerande att färdas i Nya Testamentets värld. Hierapolis, var en gång en blomstrande romersk stad. Vi besöker den antika teatern, nekropolen och de helande termiska poolerna. I Laodikea finns ruinerna kvar och berättelsen från Uppenbarelseboken kan förstås när vi hör om både de heta källorna och de kalla källsprången. Efteråt kan du förundras över den hisnande skönheten i Pamukkale, bomullsklipporna som bildas av mineralrika varma källor. När vi kommer till vårt fina hotell så får vi tid att också bada i det varma hälsobringande vattnet, och därefter kanske ett lite svalkande bad i poolen innan middagen.



**Dag 5, 17 maj:** Resan fortsätter till Filadelfia, Sardis och Smyrna. Vi fördjupar oss i historien om de sju församlingarna i Uppenbarelseboken. Filadelfia, känd för sin trofasthet och lovad en öppen dörr, kanske ingen av Uppenbarelsebokens berättelse har inspirerat oss som just berättelse om Filadelfia. Vi fortsätt till Sardis, (min favorit plats) vi utforskar ruinerna, Sardis var en gång en mäktig stad, nästan omöjlig att inta. Det är en spännande berättelse hur den intogs. Slutligen anländer du till Smyrna, den livliga hamnstaden med en betydande historisk och biblisk bakgrund. Vi har nu färdats i Nya Testamentets historia och besökt platser vi ofta läst om. Det är vackra och bördiga landskap vi färdats igenom, med berg och dalar. På kvällen ankommer vi vårt hotell där middag väntar.



**Dag 6, 18 maj:** Vi erbjuder en extra tur till Patmos (tillval). Den ligger utanför programmet och betalas extra. Det är en mytomspunnen ö, ty där skrevs Uppenbarelseboken med dramatiska beskrivningar om den sista tiden. Johannes blev landsförvisad till denna ö för sin tros skull. Han är troligen mellan 80-90 år. Vi besöker grottan där man tror att han fick den mäktiga uppenbarelsen, men även klostret St. John the Divine. Ön har en fängslande skönhet och tillhör Grekland, vi äter också lunch på ön innan vi på eftermiddagen på nytt tar färden över Egeiska havet tillbaka till Kusadasi och vårt hotell.



**Dag 7, 19 maj:** Idag har vi en fridag att koppla av och njuta vid poolen på hotellet och stranden eller kanske åka in i Kusadasi.



**Dag 8, 20 maj:** Avresa Efter frukost åker vi till Izmirs flygplats för att flyga hem, vi reser hem med värdefulla minnen av Turkiets rika bibliska arv.

**Pris: 17.500 kr**

**Enkelrumstillägg: 3750 kr**

**I resans pris ingår:**

Flyg inkl flygskatter t/r Stockholm till Turkiet, samtliga transfers, utflykter och inträden enligt detta program, 7 övernattningar på hotell i delat dubbelrum, frukost och middag dagligen, reseledareservice under hela resan, lokal guide på utflyktsdagarna.

**Tillkommer:**

Måltidsdryck, Luncher, dricks ca 40 usd, extratur till Patmos, annat ej specificerat i detta program.

**Flyg:**

Turkish airlines från Arlanda eller Göteborg (+700 kr).

**Hotell:** Richmond Ephesus Resort 6 nätter, Adempira Thermal & Spa Hotel 1 natt.



**Anmälan och regler:**

Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på [www.duvres.se](http://www.duvres.se) eller ring 0278-16005 och därefter betalas anmälningsavgiften på 1500 kr till BG 5199-4119 (avdrages vid slutfakturering)

**Avbokningsvillkor**

**Fram till 45 dagar** innan avresan kostar en avbokning 5% av resans pris, dock lägst 700kr.

**44-35 dagar** före avresa kostar en avbokning 25% av resans pris.

**34-21 dagar** för avresa kostar en avbokning 50% av resans pris.

**20 dagar** före avresa kostar en avbokning 100 %.

Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas detta senast 4 veckor före avresa och då betalas 100% tillbaka till resenär.

I samband med att man anmäler sig kan man också betala ett avbeställningsskydd, som gör att man får nästan hela resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc.. Läkarintyg erfordras.

Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna om detta senast 4 veckor före avresan. I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan.

**Vi reserverar oss** för prisändringen som ligger utanför vår kontroll, som kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, tidsändringar etc. Hotell byte mot likvärdigt.

**Vi reserverar oss** också för om en reseledare förhindras att fullfölja resan pga. sjukdom eller annan händelse som omöjliggör hans medverkan, så genomförs resan med annan reseledare.

**Teknisk arrangör:**

Duveskogs Reseservice AB med garantier ställda enligt kammarkollegiet

